MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº02/2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS

CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final da Seleção de

Monitores do PRAEI, de acordo com o Edital n° 02 /2021.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

WILLIAM DA SILVA MACÊDO 8,24 APROVADO 1º LUGAR

JUCIVALDO VICTOR IBIAPINA - - - - - -
DESCLASSIFICADO

(ver item 4.1, incisos I a IV)
 - - - - -

LEO PEREIRA - - - - - -
DESCLASSIFICADO

(ver tabela do item 3.1)
- - - - -

DISCIPLINA: QUÍMICA INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO(A) AO PRAEI
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

KARLA HARYNNA ARAÚJO E SILVA 8,42 APROVADA 1º LUGAR

RAIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO 8,17 CLASSIFICADA RESERVA

EMILLY ISRRAYLINE PINHEIRO SILVA 5,99 CLASSIFICADA RESERVA

DISCIPLINA: ELEMENTOS DA MATEMÁTICA I - SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

WANESSA PEREIRA DE MACEDO 9,3 APROVADA 1º LUGAR

DISCIPLINA: CÁLCULO I - SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SEM INSCRIÇÃO DE CANDIDATO - - - - - - - - - - - - - - - - - -

OBS: O candidato LUCAS BARBOSA DA SILVA não atendeu ao item 5.2, incisos I ao VI do Edital n°

02/2021.

CAMPO MAIOR-PI, 26 de abril de 2021

________________________________

ELIZANGELA BARROSO LOPES

Presidente da Comissão Organizadora do Edital 02/2021